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Link do produktu: https://ekotools.pl/skladany-stol-roboczy-warsztatowy-work-table-keter-p-4991.html

Opis produktu

Sktadany stét roboczy warsztatowy work table

keter

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Kod producenta

Marka

629,00 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
24 godziny
237005

237005
1246844015131
1246844015131
10.95

55

75.5

85

237005

Keter

Sktadany warsztatowy stot roboczy 85x76x55 cm

Nr. art: 009974

¢ Przenos$ny

¢ Wbudowane uchwyty do przenoszenia
¢ Praktyczny dolny blat
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Informacja o produkcie

Sktadany warsztatowy stét roboczy do kazdego rodzaju pracy.

Potrzebujesz solidnej i przenosnej powierzchni roboczej do réznych zadan? Spdjrz tutaj! Ten skfadany stét roboczy marki Keter
nie wymaga montazu, a jego roztozenie i przygotowanie do uzytkowania zajmuje tylko 30 sekund. Maksymalne obcigzenie
stotu wynosi 453 kg, dzieki czemu przyda sie takze przy bardziej wymagajacych zadaniach.

Zabierz stét w dowolne miejsce!

Wbudowane uchwyty do przenoszenia w potaczeniu z niskg masa stotu umozliwiaja jego tatwe przemieszczanie do miejsc, w
ktérych w danej chwili jest potrzebny.
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Wbudowane zaciski

Zaciski stotu mozna zainstalowac zaréwno poziomo, jak i pionowo - doskonate rozwigzanie dla wszechstronnego
majsterkowicza!

Praktyczny dolny blat

Potéz narzedzia, ktérych czesto uzywasz, na praktycznym dolnym blacie, zeby podczas pracy miec je zawsze w zasiegu reki.
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Specyfikacja

Numer artykutu: 009974

Gwarancja (w miesiacach): 12 m.

Waga: 5,9 kg

Rozwarcie: 30 cm

Maks. obciazenie: 453 kg

Wymiary: Szer. 85 x wys. 75,5 x gteb. 55 cm
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